

Nr sprawy :AG/8112/1116/2010

Zestawienie ilościowo-wartościowe artykułów

Pakiet Nr 1 – Różne produkty spożywcze

<i>Lp</i>	<i>Opis przedmiotu zamówienia</i>	<i>Przewidywana ilość produktu</i>	<i>Cena jednostkowa netto w zł</i>	<i>Wartość netto w zł</i>	<i>Stawka VAT w %</i>	<i>Wartość podatku w zł</i>	<i>Wartość brutto w zł</i>
1	Liść laurowy 10g	48 szt.					
2	Mąka ziemniaczana 0,5 kg	5 szt.					
3	Ocet 0,5 l	5 szt.					
4	Borowik suszony 20 g	24 szt.					
5	Podgrzybek suszony 20 g	24 szt.					
6	Groch omielony 0,5 kg	144 szt.					
7	Powidła 300 g	12 szt.					
8	Koncentrat barszczu Krakus 0,3 l	72 szt.					
9	Herbata 10 dkg	168 szt.					
10	Ziele angielskie 15 g	48 szt.					
11	Groszek konserwowy 400g	120 szt.					
12	Barszcz biały 0,5 l	192 szt.					
13	Przyprawa w płynie 1 l	96 litrów					
14	Koncentrat pomidorowy 30% 19 dkg Gomar	816 szt.					
15	Papryka mielona 2 dkg	240szt.					
16	Sałatka wielowarzywna różna 0,90 kg	240 szt.					
17	Pietruszka suszona 2 dkg	120 szt.					
18	Kasza jęczmienna	240 kg					
19	Ryż	360 kg					
20	Sosy pieczeniowe 3 dkg	192 szt.					
21	Pieprz 5 dkg	144 szt.					
22	Makaron różny 0,40 kg Kier	1500 szt.					
23	Kwasek cytrynowy 5 dkg	144 szt.					
24	Mąka	240 kg					
25	Fasola igołomska 0,50 kg	144 szt.					
26	Fasola Jaś 0,50 kg	240 kg					
27	Majeranek 1 dkg	144 szt.					

<i>Lp</i>	<i>Opis przedmiotu zamówienia</i>	<i>Przewidywana ilość produktu</i>	<i>Cena jednostkowa netto w zł</i>	<i>Wartość netto w zł</i>	<i>Stawka VAT w %</i>	<i>Wartość podatku w zł</i>	<i>Wartość brutto w zł</i>
28	Jajka	5570 szt.					
29	Olej 3 l	118 szt.					
30	Koperek suszony 2 dkg	144 szt.					
31	Chrzan Polonaise 0,18 kg	240 szt.					
32	Cukier kryształ	342 kg					
33	Przyprawa kucharek 20 dkg	336 szt.					
34	Sól	396 kg					
35	Sałatka z czerwonej kapusty 0,90 kg	120 szt.					
36	Sałatka szwedzka 0,90 kg	144 szt.					
37	Kawa mielona 250gPrima	32szt					
38	Kawa ziarnista 500g	20szt					
39	Kawa rozpuszczalna						
49	Jacobs 200g	37szt					
50	Herbata 100 torebek	20szt.					
51	ekspr.	8szt.					
52	Herbata 100 tor.Lipton	32szt					
53	Śmietanka Cremona200g	10szt					
54	Herbata zielona 100g syp	10szt.					
55	Herbata czerwona -"-.						
56	Ogórek konserwowy słoik 1l	24szt. 5kg					
57	Ser żółty	144szt.					
58	Zupy garący kubek mix	240szt.					
59	Woda buskowanika 1,5 ng	850szt					
60	Woda buskowanika 1,5 g	250szt					
61	Woda Żywiec Jabłko 1,5	220szt.					
62	Woda smakowa 1,5 ng	230szt.					
63	Sok pomarańcz 2 l	230szt.					
64	Sok wieloowocowy	40szt.					
65	Cukierki pak.po 5kg	10szt					
66	Ketchup 1l łagodny	10szt.					
67	Musztarda 1 l	40szt.					
68	Ciastka pierniki 1kg czek	25szt.					
69	Ciasta pierniki 1kg luk	60szt.					
70	Ciastka delicje 1kg czek	40szt.					
71	Wafelki 1kg orzech	25szt.					
72	Ciastka maślane 1kg	15szt.					
73	Rolada owoc.pak.500g	15szt.					
74	Babka piask.lukr.	50szt.					
75	Delicje Szamp.147g	50szt.					
75	Pierniki czek.180g Markizy pak.250g	30szt					
	RAZEM						

*Podpis osoby upoważnionej
do reprezentowania wykonawcy*

Pakiet Nr 3 – Mięso, wędliny, ryby, mrożonki

<i>Lp</i>	<i>Opis przedmiotu zamówienia</i>	<i>Przewidywana ilość produktu</i>	<i>Cena jednostkowa netto w zł</i>	<i>Wartość netto w zł</i>	<i>Stawka VAT w %</i>	<i>Wartość podatku w zł</i>	<i>Wartość brutto w zł</i>
1	Serca drobiowe	120 kg					
2	Wątróbka	240 kg					
3	Łopátka bez kości	850 kg					
4	Kiełbasa szefa	264 kg					
5	Kiełbasa zwyczajna	120 kg					
6	Kiełbasa domowa	120 kg					
7	Kiełbasa grilowa	65 kg					
8	Mięso mielone 0,50 kg	240 szt.					
9	Słonina	144 kg					
10	Udo świeże	960 kg					
11	Udo ćwiartka świeża	1100 kg					
12	Filet drobiowy świeży	600 kg					
13	Boczek wędzony	70 kg					
14	Boczek domowy	100 kg					
15	Porcje rosółowe	1440 kg					
16	Kury świeże	70 kg					
17	Żeberka wieprzowe	130 kg					
18	Serdelki	76 kg					
19	Śledzie matiasy	38kg					
20	Kotlety rybne	345kg					
21	Mieszanka wiosenna - mrożonka 0,45 kg	480 szt.					
22	Paszteciki drobiowe puszka 50g	220 szt.					
23	Karkówka b/k	350kg					
24	Wędlina drobiowa	16kg					
	RAZEM						

Podpis osoby upoważnionej

do reprezentowania wykonawcy

Pakiet Nr 5 – Nabiał

<i>Lp</i>	<i>Opis przedmiotu zamówienia</i>	<i>Przewidywana ilość produktu</i>	<i>Cena jednostkowa netto w zł</i>	<i>Wartość netto w zł</i>	<i>Stawka VAT w %</i>	<i>Wartość podatku w zł</i>	<i>Wartość brutto w zł</i>
1	Twaróg	120 kg					
2	Serek Danio	250 szt.					
3	Mleko 1litr	12szt.					
4	Margaryna Palma 25 dkg	168 szt.					
5	Masło ekstra 20 dkg	144 szt.					
6	Śmietana 30% 0,5 litra woreczek	120 litrów					
7	Śmietana wiejska 18% 200g	240 litrów					
8	Jogurty	480 szt.					
9	Margaryna do pieczywa 500gtypu śniadaniowa	24szt.					
10	Mleko karton 0,5 l-2%	60szt					
	RAZEM						

*Podpis osoby uprawnionej
do reprezentowania wykonawcy*

Pakiet Nr 4 – Owoce i warzywa

<i>Lp</i>	<i>Opis przedmiotu zamówienia</i>	<i>Przewidywana ilość produktu</i>	<i>Cena jednostkowa netto w zł</i>	<i>Wartość netto w zł</i>	<i>Stawka VAT w %</i>	<i>Wartość podatku w zł</i>	<i>Wartość brutto w zł</i>
1	Papryka świeża	4 kg					
2	Sałata zielona	150 szt.					
3	Jabłka	480 kg					
4	Kalafior świeży	120 szt.					
5	Ogórki świeże	400 kg					
6	Ogórki kiszone 0,35 kg	240 szt.					
7	Marchewka	1200 kg					
8	Pomidory	200 kg					
9	Por	120 szt.					
10	Seler	120 kg					
11	Pietruszka zielona	400 pęczków					
12	Koper świeży	400 pęczków					
13	Pietruszka korzeń	80 kg					
14	Kapusta biała młoda	1200 kg					
15	Cebula	480 kg					
16	Kiszona kapusta	1165 kg					
17	Pieczarki	240 kg					
18	Buraczki czerwone	864 kg					
19	Ziemniaki	9600 kg					
20	Kapusta czerwona główki	192 kg					
21	Mandarynki	5 kg					
22	Banany	5 kg					
23	Cytryny	20 kg					
24	Truskawki świeże b/.sz.	65kg					
25	Rzodkiewka pęczek	20szt.					
	RAZEM						

Podpis osoby uprawnionej

do reprezentowania wykonawcy

Pakiet Nr 2 – Pieczywo

<i>Lp</i>	<i>Opis przedmiotu zamówienia</i>	<i>Przewidywana ilość produktu</i>	<i>Cena jednostkowa netto w zł</i>	<i>Wartość netto w zł</i>	<i>Stawka VAT w %</i>	<i>Wartość podatku w zł</i>	<i>Wartość brutto w zł</i>
1	Chleb mieszany 1 kg	750 szt.					
2	Bułka czerstwa 0,06 kg	800 szt.					
3	Bułka tarta 0,5 kg	250 szt.					
	RAZEM						

.....
(podpis osoby uprawnionej
do reprezentowania Wykonawcy)